
 

 

LICEO ARTISTICO 
ISTITUTO D'ARTE  
PINO PASCALI 

 
 

 
 

 
70123 Bari, Corso Vittorio Veneto 14, tel. 080 5793902 - 501 - BASD01000A – serale:BASD01050Q c.c.p. 12902706 c.f. 80006080727 - 

ds@pec.isabari.it  - basd01000a@istruzione.it - isabari@tin.it - www.isabari.it 
Prot. n. 6396         Bari, 30.12.2010 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie esperti PON B-1-FSE-2010-113 LINGUAGGI E 
LINGUAGGIO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007 “Competenze per lo sviluppo” 
finanziato dal Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso per la presentazione delle proposte relative alle Azioni del Programma Operativo 
Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” - 2007IT051PO007 - finanziato con il FSE, per l’anno 
2010- 2011, prot. n. AOODGAI - 3760 del 31 marzo 2010; 

VISTE le "Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2007/2013” edizione 2009; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto con cui è stato approvato il Piano 
Integrato PON 2010-11; 

VISTE le comunicazioni di autorizzazione dei Piani Integrati per l'annualità 2010-2011, prot. 
AOODGAI n. 9943 del 29/07/2010; 

VISTI i Regolamenti CE n. 1083/2006 (recante disposizioni generali sui fondi strutturali), n. 
1081/2006 (relativo al FSE), n. 1828/2006 che stabilisce modalità di applicazione del 
Regolamento (CE) 1083/2006 e del Regolamento (CE) 1080/2006; 

VISTO l'art. 6, c. 4 del Decreto Interministeriale n. 44 dell’1 febbraio 2010 “Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 17/09/2010, che ha approvato l’inserimento nel 
programma Annuale 2010 dell’importo autorizzato dal MIUR per la realizzazione del Piano 
Integrato presentato da questo Istituto per l’annualità 2010/2011; 

 
VISTI l’avviso pubblico per la selezione di esperti prot. n. 5917/C 42 b del 26.11.2010; 

VISTE   le domande degli aspiranti pervenute nei modi e nel termine previsto dal bando; 

VISTE  le determinazioni del Gruppo Operativo di Piano; 

VISTI  gli atti; 

  

Con l'Europa, investiamo nel vostro futuro



 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per il reclutamento degli esperti PON – 

Annualità 2010 – 2011 B-1-FSE-2010-113 LINGUAGGI E LINGUAGGIO 

Graduatoria Provvisoria Esperti Modulo B-1-FSE-2010-113 Linguaggi e Linguaggio 
 Esperti 1A) 1B) 1C) 2A) 2B) 2C) 2D) 2E) 3A) 3B) 3C) 4A) 4B) 4C 5A) 6A) 6B) Punteggio 

totale 

Di Liddo 
Isabella 

Non possiede i requisiti relativi all’esperienza didattica nella scuola. 

Cecca 
Francesca 

Non possiede i requisiti relativi all’esperienza didattica nella scuola. 

Veneziani 
Sabrina 

Non possiede i requisiti relativi all’esperienza didattica nella scuola. 

 

 
La presente graduatoria provvisoria viene affissa all’Albo della scuola e pubblicata sul sito 
www.isabari.it. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data della pubblicazione (non farà 
fede il timbro postale di partenza, ma la data della effettiva ricezione da parte di questo 
istituto; si declina ogni forma di responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi 
postali), indirizzando l’istanza al dirigente scolastico. Esaminati gli eventuali reclami, si provvederà 
alla pubblicazione della graduatoria definitiva all’Albo e su www.isabari.it il giorno 15 gennaio 2011. 

Tale graduatoria resterà affissa per i successivi sette giorni.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Prudenza Maffei 


